株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

社長就任祝いのお礼

謹啓　春寒の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび私こと、〇〇株式会社代表取締役社長に就任いたしました際には、ご丁寧なるご祝辞ならびに心温まるお祝いの品まで賜り、厚く御礼申し上げます。

これまでのご厚情に深く感謝申し上げますとともに、今後は新たな責任を胸に、地域とともに歩むIT企業として社会に信頼される経営を目指してまいります。
情報技術の進化がめまぐるしい時代だからこそ、「人と人をつなぐ技術」を理念に、社員一同さらなる努力を重ねてまいる所存でございます。

何とぞ今後とも倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
略儀ながら書中をもちまして、心より御礼申し上げます。
謹白

令和○年○月○日

株式会社○
代表取締役　○